chính 2 cánh sắt, trụ tường xây gạch, tường rào xây gạch, tô trát xi măng, quét sơn, 

cao 1,7m, phía trên khung sắt cao 0,9m (chiều dài 6,2m), cao 2,6m (chiều dài 

26,6m), cao 1,5m (chiều dài 29,46m) 

- Nền sân trước và bên hông: nền sân bê tông xi măng, có bê tông lót. Diện tích xây 

dựng: 148,6m2  

3. Giá khởi điểm: 3.399.628.320 đồng (Ba tỷ, ba trăm chín mươi chín triệu, 

sáu trăm hai mươi tám ngàn, ba trăm hai mươi đồng). * Giá trả phải ít nhất bằng 

giá khởi điểm cộng 01 bước giá.*Người mua được tài sản đấu giá phải chịu các loại 

thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) theo quy định pháp luật.  

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 24/11/2025 đến ngày